                                                               


САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
	20.07.2011
	   м. Кривий Ріг                               
	№ 334


  ⌐                                                         ¬
Про розгляд заяв гр. Котенко Я. В. 

та неповнолітнього Котенка С. М. 

щодо надання дозволу на пере-

реєстрацію транспортного засобу 

та продаж його частин при 

наявності  малолітньої  Котен-

ко С. М. 

          Розглянувши заяви гр. Котенко Яни Володимирівни та неповнолітнього Котенка Станіслава Михайловича, 25 квітня 1996 року народження, місце проживання яких зареєстровано за адресою: мкр-н Сонячний, буд. 31, кв. 61, про надання дозволу відділу ДАІ для обслуговування адміністративної території м. Кривого Рогу та автомобільно-технічній інспекції підпорядкованого УДАІ ГУМВС України в Дніпропетровській області на перереєстрацію транспортного засобу, співвласниками якого є неповнолітній Котенко Станіслав  Михайлович  та  малолітня  Котенко  Софія Михайлівна, 5 січня 2006 року народження, беручи до уваги висновок комісії з питань захисту прав дитини, виконком районної у місті ради встановив:

         - батько дітей гр. Котенко Михайло Анатолійович помер 27. 03. 2010 (актовий запис від 29. 03. 2010 № 535 у Саксаганському відділі реєстрації актів цивільного стану Криворізького міського управління юстиції Дніпропетровської області), був власником автомобіля марки ДЕУ ЛАНОС TF 69 Y (свідоцтво про реєстрацію транспортного засобу АЕС 160400);

         -  відповідно  до  свідоцтв  про  право  на  спадщину  за  законом  (від 22. 06. 2011, посвідчені державним нотаріусом Сьомої криворізької державної нотаріальної контори Кучманом І. І. та зареєстровані  в реєстрах за №№ 2-1881, 2-1882, 2-1883 відповідно) у спадок від померлого  отримали по 1/4 частині вищевказаного  транспортного  засобу  гр. Котенко  Я. В.,  малолітня  Котенко С. М. та неповнолітній Котенко С. М.;

         - заявники просять зареєструвати автомобіль на ім'я гр. Котенко Яни Володимирівни та здійснити продаж його частини від імені  малолітньої Котенко С. М.;

         - кошти від продажу майна заявниця планує витратити на придбання комп'ютерної техніки для дітей.

           Керуючись ст. 32 Цивільного кодексу України, ст.ст. 60, 61 Сімейного кодексу України, Законом України "Про внесення змін до статті 177 Сімейного кодексу України і статті 32 Цивільного кодексу України", Законом України "Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо вдосконалення порядку надання органами опіки та піклування дозволів на вчинення правочинів щодо нерухомого майна дітей", рішенням Криворізької  міської  ради  від 30. 03. 2011 № 259  "Про обсяг і межі  повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів", виконком районної у місті ради ВИРІШИВ:

          1. Дати дозвіл відділу ДАІ для обслуговування адміністративної території м. Кривого  Рогу  та  автомобільно-технічної  інспекції  підпорядкованого УДАІ ГУМВС України в Дніпропетровській області зареєструвати автомобіль марки  ДЕУ ЛАНОС TF 69 Y (свідоцтво про реєстрацію транспортного засобу АЕС 160400), співвласником 1/4 частини якого є неповнолітній Котенко Станіслав Михайлович, 25 квітня 1996 року народження, та співвласницею 1/4 частини якого є малолітня  Котенко Софія Михайлівна, 5 січня 2006 року народження, на ім'я гр. Котенко Яни Володимирівни.

2. Дати дозвіл неповнолітньому Котенку Станіславу Михайловичу,   на продаж 1/4 частини автомобіля марки  ДЕУ ЛАНОС TF 69 Y (свідоцтво про реєстрацію транспортного засобу АЕС 160400).

3. Дати дозвіл гр. Котенко Яні Володимирівні давати згоду неповнолітньому Котенку Станіславу Михайловичу, 25 квітня 1996 року народження, на продаж 1/4 частини автомобіля марки  ДЕУ ЛАНОС TF 69 Y (свідоцтво про реєстрацію транспортного засобу АЕС 160400) та продавати 1/4 частину вказаного транспортного засобу від імені  Котенко Софії Михайлівни, 5 січня 2006 року народження, за умови придбання комп'ютерної техніки для дітей, вартість якої має бути не меншою за кошти від продажу транспортного засобу, й наданні після придбання комп'ютерної техніки відповідних документів до органів опіки та піклування.

Голова районної у місті ради                                                         В. Беззубченко

_961228874.unknown

